PAGE
2

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

10.08.2015                                       с. Иштан
                                    № 116
О внесении изменений в статью 34 Устава муниципального образования «Иштанское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Иштанское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Иштанского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В пункте 5 статьи 34 Устава муниципального образования «Иштанское сельское поселение», утвержденного решением Совета Иштанского сельского поселения от 29 мая 2012 года № 12, слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами «расходов на оплату их труда».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение и в сети «Интернет».

3. Замечания и предложения принимаются в течение 30 дней со дня опубликования проект в газете «Районные вести».

4. Провести публичные слушания по внесению изменений в Устав Иштанского сельского поселения  16 сентября 2015 года.
Председатель Совета Иштанского

сельского поселения,
Глава Иштанского сельского поселения

            Л. В. Маленкова